

Venezüella devlet başkanı ve beraberindeki heyetin İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 6 /Sep/ 2009

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün Venezüella devlet başkanı Hugo Chavez ve beraberindeki heyeti kabulünde yaptığı konuşmada, İran İslam Cumhuriyeti ve Venezüella'nın aralarındaki işbirliği düzeyini yükseltmeleri ve ilişkilerini daha da güçlendirmeleri suretiyle, yeni kurulmuş olan bağımsızlık cephesinin daha da güçlenmesi ve temellerinin sağlamlaştırılması için gerekli ortamı oluşturmaları gerektiğini söyledi.

Maneviyat ve ruhun güçlenmesinin düşman karşısında direniş için gerekli olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “İnsan vücudunda eğer direniş ve yenilgi kabul etmez haleti ruhiyesi oluşursa, pratik alanda da yenilgi ve hezimete uğramayacaktır” dedi.

Amerika'nın muhtelif bölgelerdeki hezimet ve başarısızlıklarına temas eden Ayetullah Hamanei, Amerika'nın ardu ardına aldığı yenilgiler ve heybet ve gücünün giderek azalmasının “dünyanın değişmekte” olduğu inkâr edilemez gerçeğini gösterdiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca Amerika'nın, Irak, Afganistan, Lübnan ve Filistin'deki yenilgisi ve yüksek masraflarına temaslara, “Amerika'nın İran İslam Cumhuriyetiyle ilgili yenilgisi başka bölgelere oranla çok daha fazladır. Latin Amerika bölgesinde şartlar da artık değişmiş ve bir zamanlar Amerika'nın arka bahçesi olarak adlandırılan bu bölgede artık yeni bir güç ortaya çıkmış ve giderek gelişmektedir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi direniş cephelerindeki başarının sırrının insanların irade ve çabası ve Allah Teâlâ'nın lütfu olduğunu belirterek, direniş gücünün her geçen gün daha da güçlenmesi amacıyla bu çabaların daha da artırılması zaruretini vurguladı.

Siyasi işbirliği ve ortaklığın daha da güçlenme şartlarından biri olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “siyasi koordinasyona paralel olarak, İran ve Venezüella arasında sanayi, ticari, bankacılık ve taşımacılık alanlarındaki işbirlikleri de her geçen gün daha da gelişip artırılmalıdır” dedi.

Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad'ın da katıldığı bu görüşmede Venezüella devlet başkanı Hugo Chavez yeniden İslam İnkılâbı rehberini ziyaret etmekten duyduğunu memnuniyet ve sevinci dile getirerek, İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ile görüşmelerini olumlu niteledi ve “bu görüşmelerde iki ülke arasındaki işbirliği ve ilişkilerin artırılması konusunda güzel anlaşmalara varıldı. İki ülke arasında ortak banka genel kurulunun teşkili bu anlaşmalardan biridir” dedi.

Bu ortak bankanın güçlü bir ekonomi kurumuna dönüşebileceğini ve başka ülkelere de yayılabileceğini belirten Chavez, düşman'ın komplolarına karşı koymanın tek yolunun birlik, ortak işbirliği ve güçlenmek olduğunu belirtti.

Venezüella cumhurbaşkanı iki ülke arasında ortak bir üst düzey komisyon oluşturularak varılan anlaşmalarla ilgili olarak her iki ayda bir rapor hazırlanacağını ve mevcut sorunların giderilmesi için acil girişimlerde bulunulacağını söyledi.